
 

 

2024年１月31日   

 

各  位 

会 社 名 株式会社ソフィアホールディングス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飯 塚 秀 毅 

     （コード番号  6 9 4 2  東証スタンダード） 

問い合わせ先 取締役 兼 経営企画室室長 藤田 裕之   

（ TEL : 045-548-6205 ） 

 

 

株主優待制度の導入に関するお知らせ 

 

当社は、2024年１月31日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。 

記 

 

１．導入の目的 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力をより一層高め、

より多くの方々に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的として、株主優待制度の導入を検

討してまいりました。 

この度、当社は、キルフェボン株式会社様（静岡県静岡市葵区紺屋町４番８ 代表取締役 糸井 琢

弥）、その他協力企業様のお力添えをいただけることとなり、上記目的に資する株主優待制度を導入する

ことを決定いたしました。 

今般の導入を皮切りに、株主の皆様のお声を拝聴しながら、さらに充実した株主優待内容とするべく、

業績向上に邁進していく所存であります。 

 

２．株主優待制度の内容 

（1）対象となる株主様 

2024年以降の毎年３月末日、９月末日の株主名簿に記載又は記録されている、当社株式を100株（1単

元）以上保有されている株主の皆様を対象といたします（年２回）。 

（2）優待の内容 

対象となる株主の皆様の保有株式数に応じて下表のとおり、当社指定の優待商品を贈呈いたします。 

 保有株式数  優待内容 

①  100株～499株 「キル フェ ボン チャージギフトカード」(3,000円分) 

②  500株～999株 ①＋「キル フェ ボン チャージギフトカード」(3,000円分）＋加工食品等（協議中） 

③  1,000株以上 ①＋②＋ＮＭＮ健康食品等（協議中） 

（3）贈呈時期 

2024年７月頃(３月末日対象)より順次発送予定です。 

 

 



 

３．各優待予定品のご紹介 

 ・「キル フェ ボン チャージギフトカード」 

  キル フェ ボンの全国11店舗およびＷＥＢストアにて、タルトや焼き菓子などをご購入いただける

「キル フェ ボン チャージギフトカード」をお届けします。 

キルフェ ボンＷＥＢストア https://www.quil-fait-bon.jp/webstore/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ・「加工食品等」（予定） 

  協力企業様の生産する食品をお届けする予定です。現在、協力企業様とお届けする食品等の内容を協

議しております。 

 

 ・「ＮＭＮ健康食品等」（予定） 

  当社は、協力企業様に製造委託するＯＥＭ商品としてＮＭＮ（β-ニコチンアミドモノヌクレオチ

ド）（国内製造）を含む健康食品の開発を進めております。当社グループのブランド製品としての販売

を計画しておりますが、その販売開始に先駆けてお届けする予定です。現在、当社開発を進めながら、

協力企業様とお届けする健康食品の内容を協議しております。 

 

４．その他  

現時点において、各優待予定品の未確定部分については、確定後速やかに開示させていただきます。 

以 上  

https://www.quil-fait-bon.jp/webstore/

